aliud nomen habent . T. 9. c. 1145. B.
 Actiones mixtæ marito suppetunt ad retrahendas res donatas uxori . T. 9. c. 498. D.
 Actiones aut in rem , aut in personam sunt . T. 9. c. 129. A.
 Actiones directæ ex cessione competunt emptori hereditatis . T. 9. c. 368. A. B.
 Actiones dotis recuperandæ post dissolutionem matrimonii duæ sunt . T. 9. c. 489. C. & seq.
 Actiones vel in rem sunt , vel in personam . T. 9. c. 173. B. in rem tolluntur præscriptione longi temporis , in personam non tolluntur , nisi per tricennium . Ibid. B.
 Actiones nullæ sunt perpetuæ ex constitutione Theodosii . T. 9. c. 1029. C. & 1032. A. & 1048. A. B.
 Actiones mixtæ pœnales heredibus dantur , ut condicitiõ furtiva , & rerum amotarum , quæ sunt rei persecutoriæ , & vi bonorum raptorum , & legis aquiliæ , quæ sunt mixtæ ; item furti , quæ est mera pœnalis . T. 9. c. 258. D.
 Actiones temporales contestatione litis perpetuari . T. 9. c. 1048. A.
 Actiones , quæ ab herede inceperunt , sunt hereditariæ , ut legatorum actiones . T. 9. c. 255. C.
 Actiones hypothecariæ , & reales non sunt hereditariæ , nec personales , nisi heredibus , aut in heredes dentur . T. 9. c. 254. D.
 Actiones personales , & hypothecariæ in quo differunt . T. 9. c. 1210. A.
 Actiones pigneratitiæ , & hypothecariæ in quo differunt . Tom. 9. c. 295. D.
 Actiones pro actibus . T. 9. c. 1337. C.
 Actiones ex stipulatu ex dote profectitiæ , & adventitiæ an transmittantur . T. 9. c. 505. B. C. & seq.
 Actiones omnes pactionibus non abolentur , præter injuriarum actionem , & querelam inofficiosi testamenti . T. 9. c. 106. D.
 Actiones , quæ persequuntur vindictam , non damnum pecuniarium , sed dolorem tantum imminuti honoris , imminutæ existimationis , nec heredi dantur , nec in heredem . T. 9. c. 499. E.
 Actiones ut ab heredibus , & contra heredes incipiant . T. 9. c. 247. B.
 Actiones empti , & venditi . Tom. 9. c. 381. B. & seq.
 Actiones strictæ non eodem omnes jure censentur . T. 9. c. 293. C.
 Actiones quæ dantur heredi , & in heredem , quæ non . T. 9. c. 257. C. & seq.
 Actiones legis . Vide , Legis actiones .
 Actiones incertæ . Vide , Certæ actiones .
 Actiones personales olim in provinciis erant perpetuæ . Tom. 9. c. 1049. D.
 Actiones interrogatoriæ , quæ præcedebant iudicium , sublata . T. 9. c. 176. D.
 Actiones bonæ fidei bonam fidem

- alix aliis amplioreni exigunt. T. 9. c. 293. C.
- Actiões hereditariæ sunt personales actiões, quæ heredibus, aut in heredem successiõnis iure competunt. T. 9. c. 255. A. B.
- Actiões sunt tela, exceptiones reorum clypei. T. 9. c. 1085. D.
- Actiões vel sunt civiles, vel prætorix, vel ex legibus, vel ex constitutionibus. T. 9. c. 237. C.
- Actiões, quibus testamenta rescinduntur, duæ sunt. T. 8. c. 501. A.
- Actiões hereditariæ inter heredes dividi pro portionibus hereditariis debent. T. 9. c. 255. C.
- Actiões præjudiciales. T. 9. c. 268. D. & seq.
- Actiões civiles contestatæ ab heredibus continuantur, & in heredes qualescumque sint, seu pœnales, seu vindictæ, seu pecuniæ causâ dantur. T. 9. c. 259. C.
- Actiões famosæ pœnales. Tom. 9. c. 353. A.
- Actiões legatorum, & actiões bonæ fidei in quo conveniunt, & in quo dissentiunt. T. 9. c. 862. E. & 863. A. & seq.
- Actiões hereditariæ sunt personales, quæ heredibus, vel in heredes iure successiõnis dantur. T. 9. c. 255. A. B.
- Actiões criminales contestatæ ab heredibus non transeunt, exceptis quibusdam. T. 9. c. 259. C.
- Actiões ex iurejurando. T. 9. c. 191. D. & seq.
- Actiões, quæ competunt legatariis, & fideicommissariis. T. 9. c. 182. A. B.
- Actiões ædilitiæ, vel redhibitoriæ non pertinent ad res donatas. T. 9. c. 1185. C. D.
- Actiões utiles dicuntur accommodari, non directæ. T. 9. c. 1351. A.
- Actiões aliæ sunt viventium, aliæ morientium. T. 9. c. 85. C.
- Actiões noxales esse perpetuas. T. 9. c. 313. C.
- Actiões furti nec manifesti, & vi bonorum raptorum concurrunt. T. 9. c. 1158. A.
- Actiões strictæ quæ dicuntur. T. 9. c. 493. C. & seq.
- Actiões quando inchoandæ. T. 9. c. 1048. B.
- Actiões possessoriæ quæ dicuntur. T. 9. c. 648. C.
- Actiões fisci, & reipublicæ publicæ sunt, & certæ, & idem faciunt. T. 9. c. 1071. E.
- Actiões directas commodati, pignoratitiam, & alias habent commodator, debitor, depolitor, mandator, dominus negotiorum, pupillus. T. 9. c. 300. A. Vide, Contrarias actiões commodati.
- Actiões, quæ utrumque persequuntur, in heredem non dantur, nisi in id, quod ad eum pervenit ex re, cuius persequutio actioni etiam inest. T. 9. c. 257. D.
- Actiões rei persequendæ heredibus defuncti defunt. T. 9. c. 547. B.
- Actiões tres præscriptis verbis sunt bonæ fidei, cæteræ sunt strictæ. T. 9. c. 1172. A.
- Actiões in personam ferè omnes sunt perpetuæ. T. 9. c. 1024. B.
- An actiões utiles in emptorem hereditatis creditores habeant. T. 9. c. 356. D.
- Actiões quæ repeti possunt post rem iudicatam. T. 9. c. 116. E. & seq.
- Actiões quæ competunt creditoribus hereditariis. T. 9. c. 181. C. & seq.
- Actiões præjudiciales cur ita dicuntur. T. 9. c. 979. B.
- Actiões quasdam esse, quæ ex inficiatione crescunt in duplum. T. 9. c. 204. A.
- Actiões hereditariæ aliæ sunt ex contractibus, vel quasi contractibus, aliæ ex delictis, vel quasi delictis. T. 9. c. 257. A.
- Actiões duæ illæ, exercitoria, & inlittoria, invicem sæpe comparantur. T. 9. c. 303. C. ambæ actiões dantur in solidum. Ibid. D.
- Actiões nobis parari per nuncium in his, quæ sunt per nuncium. T. 9. c. 316. B.
- Actiões turpes infr. famosæ. T. 9. c. 352. E.
- Actiões civiles quo tempore finiuntur, sive perimuntur. T. 9. c. 127. E. & 129. D.
- Actiões contrariæ. T. 9. c. 300. A. B.
- Actiões ædilitiæ sunt honorariæ. T. 9. c. 395. A. nusquam appellantur ex empto. Ibid. A.
- Actiões cur aliæ sunt bonæ fidei, aliæ strictæ, & nulla sunt interdicta bonæ fidei. T. 9. c. 494. A.
- Actiões quæ ex inficiatione in duplum crescunt. T. 9. c. 222. C.
- Actiões singulas habere sua tempora. T. 9. c. 1043. D.
- Actiões ædilitiæ. Vide, ædilitiæ actiões.
- Actiões an vendi, & cedi possint. T. 9. c. 355. D.
- Actiões fictitiæ quæ dicuntur. T. 9. c. 648. C.
- Actiões directæ vocantur quasi principales. T. 9. c. 300. A.
- Actiões hereditariæ in donatarios non competunt. T. 9. c. 255. A. non competunt in debitores hereditarios. Ibid. A. dantur etiam in extraneos. Ibid. A.
- Actiões exempto, & vendito, quæ formant. T. 9. c. 382. E.
- Actiões ex delictis an dentur in heredem, deinde an dentur heredi. T. 9. c. 257. C.
- Actiões utiles competunt in personam sine cessione. T. 9. c. 368. B.
- Actiões, quas Prætor pollicetur in patrem, vel dominum ex negotio gesto cum filio familias, vel servo, non ex delicto, sunt de peculio, quod iussu, de in rem verso. T. 9. c. 305. E.
- Actiões, & instrumentorum editio. Tom. 9. c. 1. A. & seq.
- Actiões mixtæ invicem dici non possunt, quæ neque simul intendi, & confundi possunt, neque ejusdem æstimationis sunt. T. 10. c. 132. B.
- Actiões complures, quæ ad arbitrarium referuntur. T. 10. c. 158. B. & seq.
- Actiões omnes, quæ in arbitrium iudicis conferuntur, a Cujacio dicuntur arbitrarie. Ibid. B.
- Actiões omnes reales, & pleræque personales, quæ dicuntur arbitrarie, iudicis officio innituntur. T. 10. c. 164. A.
- Ad actiões reales, vel ad personales an pertineat titulus digestorum de iudic. T. 10. c. 153. E.
- Actiões omnes ex legibus, vel edictis compositæ sunt. Tom. 10. c. 348. D.
- Actiões exercitorie duæ. Tom. 10. c. 395. E.
- Actiões generales non dantur, nisi finito contractu. T. 10. c. 439. C.
- An actiões ex empto pro ex vendito, ex vendito pro ex empto, ex conducto pro ex locato, & ex locato pro ex conducto sumantur. T. 10. c. 445. A. B.
- Actiões de æstimatione, & permutatione sunt bonæ fidei. Tom. 10. c. 449. B.
- Actiões quomodo dicantur accommodari. T. 10. c. 453. A.
- Actiões strictæ, aut arbitrarie per exceptionem doli sunt bonæ fidei. T. 10. c. 507. C.
- Actiões ab heredibus, & contra heredes an incipiant. Tom. 10. c. 515. E. 516. A.
- Actiões generales non dantur, nisi finito contractu. T. 10. c. 652. A.
- Actiões, quæ civitatibus, Ecclesiis, locis venerabilibus, &c. competunt, centum annis tantum sopiuntur. T. 10. c. 693. A.
- Actiões personales in Italia præscriptione anni utilis submovebantur. Ibid. D.
- Actiões, quæ non inceperunt a defuncto, vel in defunctum, an possint incipere a persona heredis, vel contra heredem. Tom. 10. c. 710. B. C.
- Actiões extraordinariæ quomodo dentur in servum. T. 10. c. 745. D.
- Actiões inventæ sunt utilitatis causâ. T. 10. c. 750. B.
- Actiões duas ejusdem rei an unus possit sustinere. T. 10. c. 758. C.
- Quasnam actiões venditor debeat præstare emptori. T. 10. c. 756. D. & seq.
- Actiões duplices. T. 10. c. 795. C. & seq.
- Actiões, quæ sunt ex contractu, vel quasi contractu, dicuntur esse ex negotio gesto. T. 10. c. 890. B.
- Actiões decretales hodie sunt a magistratu impetrandæ. T. 1. c. 915. D.
- Actiões quædam quasi præjudiciales, & quasi de statu, & de iis ubi